
Nomeia os servidores abaixo relacionados, 
para sob a presidência da primeira compor 
a comissão responsável pelo Teste Seletivo 
de estudantes para estágio remunerado no 
âmbito da Lei n° 807/2017 e dá outras 
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D ’Oeste, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. Io. Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para sob a 
presidência da primeira comporem a Comissão Responsável pelo Teste Seletivo de 
estudantes para estágio remunerado no âmbito da Lei Municipal n° 807/2017 de 15 de 
agosto de 2017.

Neide Lorencena -  CPF n° 801.703.409-10 
Alexsandra Miri -  CPF n° 014.838.949-08 
Alceu A. Bordignon -  CPF n° 836.432.309-15 
Ana Rita Rodrigues F icagna- CPF 836.433.469-72 
Ivanir da Silva -  CPF 838.818.169-68 
Sirlei Bonetti Bezerra -  CPF 861.190.019-72 
Elizangela Alves Gomes -  CPF n° 052.013.209-29

Art. 2o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.

Publicado no Jornal de^Bellrão
Edição n$__T—
Data- A  
Paçma(s)

Gabinete do Executivo Municipal de São 
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos 
dezesseis dias do mês de agosto do ano de 
dois mil e dezessete, 54° ano de 
emancipação.

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ


